(»rosiio Dmie Dnae Edvigis Reginae Roloniae KFae Matris 
charissimac per ipsos ejusdem civibus data et concessa 
Km  aspectibus postulaniu t supplices lmniiliter et attente 
quatenus apta privilégia et omnia in eisdeni contenta rati- 
ficare, approbare, confirmare ac innovari de solita benigni- 
tate Magficentiae Xräe fatae dignaremur. In eisdem autem 
privilegiis et eorum quolibet sit dignoscebatur contineri, 
quod dicti cives Boclmen. et eorum universaliter universi, 
singuli praedictorum praedecessorum X rorum  temporibus 
et nunc Yolente Domina matre Xrä charissima vivente, 
ab omni solutiono Thelonearia quocunq. nomine consentin' 
in toto ipsorum Dominio tam per transitum quam per 
aquas cum curribus vel rebus oneratis, aut negotiis, équi­
tés, vel pedestres transeuntes fuerint liberi penitus et 
exempli. Xos vero bis privilegiis visis perspectis et exa- 
minatis diligenter dictorum praedecessorum Xrorum Geni- 
torum Xr;te saepius dictae vestigiis inhaerere volontés, 
Kris pro viribus cupientes, dictorumque civium Xrüm ju- 
stis petitionibus favorabiliter accomodantes aures X ms, prae- 
dicta privilégia, et omnia in eisdem contenta, rata, grata 
babentes, atq. lirnia. ipsa de plonitudine X Tae pietatis ra- 
tificamus, approbamus, eonfirmamus et innovamus per Xos 
et X ros successores, nee non et regnicolas X ro s  tempori­
bus perpetuis inviolabiter, et in conclusione valitura, taliter 
videlicet quod praedicti Cives Boclmen. tam divites, quam 
pauperes, oimies universaliter, et eorum singuli ]»er totum 
X׳ r ״ m Regnum et terras omnes seu districtus X7ae dictio- 
nis tam per terras, quam per aquas, cum curribus, oneri- 
bus navibus mercimoniis rebus, seu etiam negotiis, pedites 
vel équités quoeunque voluerint transeuntes ab omni solu- 
tione Thclonei !Tri et omnium tarn Eclesiaticorum quam 
etiam Secularium personarum cujuscunq. status, gradua vel 
conditionis existant, Nobis subiectarum quocunq. modo et 
nomine ipse solutionis et angariae nuncupentur, ineundo, 
mercando, negotiando et redeundo sive perpetuis tempori­
bus immunes, liberi penitus, et exempti ut autem liaec 
X!•a ratiticatio, approbatio et confirmatio gratiosaque et 
specialis donatio immutabiliter perseveret psentes Iras da­
tas Xns civibus scribi, ac X rî sigilli appensione mandavi- 
mus roborari. Actum Cracoviae Die Stör um Pbilipi et Ia- 
cobi Apîorum Anno Domini Millesimo Tercentesimo Trige- 
simo Septimo pśentibus honesti Viro D!To Sbigneo Episcopo

Craeov. Cancel I Nro per cujus manus praesens privilegium 
est douatum et Xobilibus Viris baronibus Xns Petro Sau- 
domirien. Ansezigne Radomven. Castellan. Crinasandro 
Cracovien, Hennoo Sandomirien. Subcamerariis. Andrea 
Venatore Cracovien. Dn7> laroslao Archi-Diaeono Craeo- 
vien. cum aliis testibus lide dignis. Quoniain nos praedic- 
torum civium Boclin Nromm Fidelium dignis etjustis pe- 
titionibus et affectibus benigne aclinantes de Gratia Nra, 
special!' pfatum privilegium et omnia ac singula in ipso ut 
praemittio contenta gratiose roboramus, confirmainus, robo- 
ramus, ratificamus perpetuisq temporibus valitura inviola- 
biter in suis artieulis clausulis et punetis confirmainus juxta 
consvetudinem Regni NrT Poloniae, ut pote praelibati L>rn 
Kazirniri olim Poloniae Regis fratris Nw cliarissimi obser- 
vatam perpetuum per teuerem, m quorum omnium testi­
monium Sigillum Nostrum psentibus est appensum Actum 
et datum Cracoviae proximo Die Dominico post Nativita- 
tem Sue Mariae Virginis Gloriosae Anno Domini Millcsi- 
mo Tercentessimo Septuagesimo Nono psentibus Nobilibus 
Viris Duo Petro Lnblinen. Ioanne Sandomirien. Paseone 
Beycey. Castell Sandzimogio Capit. Protasio Safraneo Sub- 
dapifero, Clemente Subpincerna Craeov. Spitkone snbpin- 
cerna Sandomirien ac aliis quam pluribus fide dignis te­
stibus, ad praemissa et per manus Yenerabilis Viri Dni 
Zamssy Archidiacono ae Nro Cancell. Cracovien. Locus 
sigdli pensillis.